UBND TỈNH ĐỒNG NAI               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDPT&GDTX                      Đồng Nai, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v Góp ý dự thảo Thông tư Quy định
 Tổ chức dạy, học và đánh giá kết quả học tập

môn GDQP&AN

Kính gửi:
- Các trường cao đẳng, trung cấp nghề;
- Các trường THPT.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Văn bản số 6807/BGDĐT-
GDQPAN ngày 24 tháng 10 năm 2025 của Bộ GDĐT về Góp ý dự thảo Thông tư Quy
định Tổ chức dạy, học và đánh giá kết quả học tập môn GDQP&AN.

Để hoàn thiện góp ý dự thảo Thông tư Quy định Tổ chức dạy, học và đánh giá
kết quả học tập môn GDQP&AN báo cáo Bộ GDĐT ban hành đúng thời gian quy định,
Sở GDĐT đề nghị các đơn vị tổ chức nghiên cứu và góp ý dự thảo Thông tư Quy định
Tổ chức dạy, học và đánh giá kết quả học tập môn GDQP&AN (đính kèm Công văn)

Ý kiến góp ý bằng văn bản các đơn vị gửi về Sở GDĐT qua Phòng GDPT-
GDTX, đồng thời gửi qua địa chỉ Email hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn trước ngày
10/11/2025. Thông tin liên hệ qua ông Nhâm Hoàng Biên, SĐT 0987778979.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng GDNN;
- Lưu: VT, GDPT-GDTX

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thắng

.

mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn
mailto:hoangbien.nv1@dongnai.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:40:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Tòng<thanhtong.gdpt@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-27T16:44:59+0700
	Trần Ngọc Thắng

		2025-10-27T18:28:50+0700

		2025-10-27T18:28:47+0700

		2025-10-27T18:28:47+0700

		2025-10-27T18:28:58+0700